74
Wzaleønoúci od sposobu monta-
øu i konstrukcji, oprawy moøna
stosowaÊ do oúwietlania stacji
benzynowych, hal produkcyjnych i maga-
zynowych, hal sportowych i innych obiek-
tÛw, w ktÛrych nie jest moøliwe zastoso-
wanie opraw úwietlÛwkowych i øarowych

PB sπ przeznaczone
do oúwietlania obiektÛw,
w ktÛrych nie jest moøliwe
zastosowanie opraw
úwietlÛwkowych i øarowych
Montaø
Oprawa PB95 montowana jest na specjal-
nie regulowanych wspornikach umoøliwia-
jπcych zamocowanie opraw w sufitach
o gruboúci od 2 do 46 mm. OprawÍ PB98,
montuje siÍ natomiast przez przykrÍcenie
wspornikÛw do sufitu czterema úrubami M8.
n o w e  o p r a w y  P B
Tabela. 1. Parametry lamp PB
Typ oprawy èrÛd≥o úwiat≥a Typ trzonka Typ odb≥yúnika
PB-..../MH150 Lampa metalohalogenowa 150 W E27
OS ñ odb≥. symetryczny
OA ñ odb≥. asymetryczny
PB-..../MH250 Lampa metalohalogenowa 250 W E40
PB-..../MH400 Lampa metalohalogenowa 400 W E40
PB-..../S150 Lampa sodowa 150W E40
PB-..../S250 Lampa sodowa 250W E40
PB-..../S400 Lampa sodowa 400W E40
PB-..../R250 Lampa sodowa 250W E40
PB-..../R400 Lampa sodowa 400W E40
Rys. 3. Pod≥πczenie do sieci zasilajπcej realizowane jest poprzez d≥awnice kablowe posiadajπce sto-
pieÒ ochrony IP68
Rys. 4. Jako os≥ona zosta≥a zastosowana szyba hartowana o gruboúci 5 mm oraz uszczelka z gumy
EPDM